数据信息页
CUTFIX 8 INTERFACE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于自动切割单根导线至定长
• 精确的直流伺服驱动保证重复操作的高度准确性
• 接口允许通过IBM兼容个人计算机操控自动断线器
通用订货数据
版本 Cutting machine
订货号 2580010000
类型 CUTFIX 8 INTERFACE
GTIN (EAN) 4050118605839
数量 1 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2025-01-06T00:00:00+01:00
替代产品 CUTFIX PRO
编制日期 29.01.2026 02:58:41 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CUTFIX 8 INTERFACE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 360 mm 深度 (英寸) 14.1732 inch
高度 470 mm 高度 (英寸) 18.5039 inch
宽度 380 mm 宽度 (英寸) 14.9606 inch
净重 20809 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP d2df479e-2b79-4e98-adc7-b03577df98ae
切割机
长度校正 松弛调整，毫米级，具体可
编程的
预选数量，最大. 可调节部件数量编码
驱动 电气 储存 最大 2,000 个切断任务
键盘 触摸显示屏 送料速度，最大 1.5 m/s
显示指示器 LCD显示 预选长度，最大 999999 mm
预选长度，最小 2 mm 接口 USB 1.1, USB 2.0
软件 用于与 IBM 兼容的个人计
算机进行数据交换, 集成接
口用于读取 CAE 数据
孔径 (最大直径) 8 mm 外直径
电气联接 100 - 240 V / 50 Hz /
240 VA
单股软导线/硬导线 最大 10 mm2 / 最大 2.5
mm2
分类
ETIM 8.0 EC002778 ETIM 9.0 EC002778
ETIM 10.0 EC002778 ECLASS 14.0 17-13-01-01
ECLASS 15.0 17-13-01-01
编制日期 29.01.2026 02:58:41 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CUTFIX 8 INTERFACE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
• 用于自动切割单根导线至定长
• 精确的直流伺服驱动保证重复操作的高度准确性
• 接口允许通过IBM兼容个人计算机操控自动断线器
通用订货数据
类型 AIMESA V CUTFIX 版本
订货号 9054740000
GTIN (EAN) 4032248104512
数量 1 ST
附件, 备用件
编制日期 29.01.2026 02:58:41 MEZ
目录日期 / 图纸 3